Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 14 da Lei 4.320/64

Balancete Patrimonial
Fundo Municipal de Habitacéao

IplanRIO
Emissédo: 12/07/2012

JUNHO/2012
(Em R$)

ATIVO

PASSIVO

FINANCEIRO
Recursos Vinculados
Bancos Conta Movimento
Aplicacdes Financeiras
Realizavel
Valores a Receber do Tesouro Municipal

PERMANENTE

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais

100.660.440,44

79.425.331,89
24.862,33
79.400.469,56

21.235.108,55
21.235.108,55

0,00

122.304.159,58

15.389.253,86
106.914.905,72

FINANCEIRO

Dep0sitos

Contas a Pagar

Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar ndo Processados

PERMANENTE

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orgamentéria

10.926.641,39

523.928,83
6.179.802,47
1.789.812,37
2.433.097,72

0,00

41.314.732,13
41.314.732,13

170.723.226,50
2.458.829,69

106.914.905,72
61.349.491,09

TOTAL GERAL

222.964.600,02

TOTAL GERAL

222.964.600,02




